ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH
Về việc triển khai thực hiện

Thông báo số 1225-TB/TU ngày

03 tháng 4 năm 2020 của Tỉnh ủy

Ia H’Drai, ngày       tháng     năm 2020

Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 1135/UBND-KTTH ngày 07/4/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông báo số 1225-TB/TU ngày 03

tháng 4 năm 2020 của Tỉnh ủy.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các phòng, ban ngành, đơn vị thuộc Ủy ban

nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân các xã theo chức năng nhiệm vụ thực hiện một

số nội dung sau:

1. Tiếp tục quán triệt, triển khai thực hiện kịp thời, quyết liệt, có hiệu quả

các chỉ đạo của Trung ương, của tỉnh, huyện về công tác phòng chống dịch bệnh

Covid-19, kiên quyết không để dịch bệnh phát sinh, bùng phát trên địa bàn.

2. Chủ động triển khai công tác phòng, chống hạn hạn, thiếu nước trên địa

bàn, thực hiện đồng bộ các biện pháp nhằm giảm thiểu tác động của dịch bệnh, hạn

hán đến thực hiện các mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội của huyện.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2020-05-06T13:24:44+0700

		2020-05-06T15:55:25+0700

		2020-05-06T15:55:25+0700

		2020-05-06T15:55:26+0700

		2020-05-06T15:55:27+0700